
Vendus renodlar kapitalstrukturen och sänker finansieringskostnader 

 
Som ett led i att ytterligare stärka bolagets finansiella ställning har Vendus den 9 
april 2026 förvärvat samtliga i den egna koncernen utestående preferensaktier från 
den externa kapitalpartnern P Capital Partners. Förvärvet finansieras med medel 
från bolagets nyligen genomförda nyemission tillsammans med utökad säkerställd 
seniorskuld från bolagets relationsbanker, vilket bidrar till en mer effektiv 
kapitalstruktur med lägre externa finansieringskostnader. 
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Efter ett omfattande arbete med refinansiering stärktes Vendus finansiella ställning 
under 2025, med förbättrade finansieringsvillkor och starkare nyckeltal som resultat. 
Som ett ytterligare led i att stärka och renodla bolagets kapitalstruktur för vidare tillväxt 
har Vendus den 9 april 2026 förvärvat samtliga i den egna koncernen utestående 
preferensaktier från kapitalpartnern P Capital Partners, i linje med tidigare 
kommunicerad avsikt. Preferensaktierna har varit en viktig del av Vendus finansiering 
sedan start, och har möjliggjort bolagets tillväxt över tid. Aktiernas redovisade värde 
uppgick till cirka 430 miljoner kronor per den 30 mars 2026.  

Förvärvet och refinansieringen av preferensaktierna har skett genom en kombination av 
medel från den nyligen genomförda företrädesemissionen till investerare, tillsammans 
med en utökning av bolagets befintliga seniora säkerställda banklån. 

Genom refinansieringen stärker Vendus sin finansiella struktur. Bolaget uppnår dels en 
mer renodlad kapitalstruktur där extern finansiering enbart utgörs av seniora 
säkerställda banklån, och dels en lägre finansieringskostnad från externa källor. 

– Förvärvet av preferensaktierna är ett viktigt steg i att ytterligare stärka vår 
kapitalstruktur och effektivisera våra framtida finansieringskostnader. Genom denna 
renodling skapar vi bättre förutsättningar för fortsatt expansion och värdeskapande i den 
tillväxtfas vi befinner oss i. Vi vill också tacka kapitalpartnern P Capital Partners för 
förtroendet och för ett gott och långvarigt samarbete sedan bolagets start, säger Anton 
Livion, CFO för Vendus. 

Efter genomförd refinansiering uppgår koncernens belåningsgrad till cirka 55 %. 


